

Referat fra fast møte 4 med nærutvalget i kommunedel 8



Dato og tidspunkt: 10.11.22 18.00

Sted: Bragernes Klubbhuset til SPABRA

Til stede

Innbyggere: Ole J Gustavsen, Ellinor Sibbern Moen, Ragnhild Sandvold, Muharrem Emeci,

Politikere: Kari Palm, Per Olav Horne

Sekretær: Thea Stokke

Innbyggere fra kommunedelen var tilstede under møtet.

Frafall: Helle Collett Reffhaug, Precious Sundby, Per Olav Horne, Anne Kristin Markhus Aabo, Ravi Sunder

Referat godkjent av leder Ole J Gustavsen

Referent Thea Stokke

Sak 16/22 Knutepunkt i kommunedelen, tidligere sak 10/22

Kort beskrivelse:

Knutepunkt i kommunedelen, tidligere sak 10/22

Gjennomføring befaring av lokalene til Wergelandsgate sammen med Drammen Eiendom og avdeling for arrangement. Opplevde lokalene som veldig relevante for et knutepunkt.

Det oppleves som særdeles viktig for kommunedelen å ha et knutepunkt. Viser til temakveld holdt våren 2022

Veien videre.

Det kalles inn til et arbeidsmøte 17/11 på Rådhuset. Her vil man jobbe med innspill på rådmannens handlings og økonomiplan. Nærutvalget ønsker å løfte det som rådmannen foreslår i handlingsdelen om knutepunkt. Se s. 35 [Handlingsdelen \(framsikt.net\)](#)

Sak 17/22 Øren skolekorps, tidligere sak 13/22

Kort beskrivelse

Øren skolekorps mangler lokaler for å øve. Nærutvalget deltok sammen med korpset på befaringslokaler i Wergelandsgate.

Veien videre

Korpset har sendt inn søknad om å få leie lokaler her og avventer svar.

Sak 18/22 Koordinator informerer

Kort beskrivelse:

Koordinator informerer

Kort om saken:

- Gjennomgang av vedtatt reglement og årshjul
[Innsyn - Politikk \(drammen.kommune.no\)](https://www.drammen.kommune.no)
[Reglement for nærutvalg | Drammen kommune](https://www.drammen.kommune.no/globalassets/politikk-og-samfunn/dokumenter/narutvalg/arshjul-for-narutvalgene-vedtatt-av-kommunestyret-20.9.22.pdf)
<https://www.drammen.kommune.no/globalassets/politikk-og-samfunn/dokumenter/narutvalg/arshjul-for-narutvalgene-vedtatt-av-kommunestyret-20.9.22.pdf>

Handlings og økonomiplan:

Legger også ved link til det som står om nærmiljøutvikling i handlingsdelen:

[Handlingsdelen \(framsikt.net\)](https://www.drammen.kommune.no/globalassets/politikk-og-samfunn/dokumenter/narutvalg/arshjul-for-narutvalgene-vedtatt-av-kommunestyret-20.9.22.pdf)

Frist for politikere til å stille spørsmål til rådmann 15.11.22

Rådmannens frist på å svare de er 19.11.22.

Nærutvalgetes frist for å sende innspill til koordinator er 18.11

Sak 19/22 Besøk av Byantropologene

Besøk av Byantropologene

Catarina fra By antropologene forteller:

Gjennomføre en sosiokulturell stedsanalyse av Bragernes, Drammen.
Kartlegger derfor eksisterende kunnskap om området.

Nærutvalget Bragernes og Øren og dens rolle i byutvikling. Medvirkning eller annen datainnsamling på Bragernes som kunne være relevant for videre utvikling av området.

Byantropologene er en virksomhet bestående av antropologer som jobber med å sette menneskers behov og utfordringer i sentrum av by- og stedsutvikling

På vegne av eiendomsutvikler Birk & Co har Byantropologene ansvar for å gjennomføre en sosiokulturell stedsanalyse av Bragernes, med et fokus på kvartal B62 og nabolaget rundt. Kvartalet ligger like ved Grev Wedels plass, langs Nedre Storgate og omringet av Gjetergata, Engene og Sundgata.

Formålet med analysen er å kartlegge forskjellige steds bilder som finnes i område og samtidig undersøke nåværende behov og muligheter som kan være med å sikre sosial bærekraft og bokvalitet for prosjektet og videre utvikling av Bragernes.

Det blir diskutert hvilke aktører som er viktig at kobles på og hvilken rolle nærutvalget kan ha i denne forbindelse.

Sak 20/22 Deltagelse på arrangement i kommunen for synliggjøring

Kort beskrivelse

Deltagelse på arrangement i kommunen for synliggjøring

Veien videre

Det gjøres en kartlegging av arrangementer som skal gjennomføres våren 2023.

Nærutvalget ser også på muligheter for et samarbeid med antropologene i forbindelse med deres sosiokulturelle stedsanalyse for å kunne være koblere og dermed gjøre nærutvalget kjent.

Sak 21/22 Øren Ballklub tidligere sak 5/22

Kort beskrivelse.

Ballklubben inviterte til åpning av klubbhuset, nærutvalget deltok

Sak 22/22 «Høringsuttalelse i forbindelse med regulering/utbygging kvartalet Prins Oscars gate, Nedre Storgate, Omstedgata, Tomtegata».

Kort beskrivelse.

«Høringsuttalelse i forbindelse med regulering/utbygging kvartalet Prins Oscars gate, Nedre Storgate, Omstedgata, Tomtegata».

Vedlagt følger høringsuttalelse

Sak 23/22 Valg av nye representanter til nærutvalget for 2023 - 2024

Kort beskrivelse.

Valg av nye representanter til nærutvalget for 2023 - 2024

Møtet lukkes

Sak 24/22 Behandling av tilskuddsordning

Kort beskrivelse.

Behandling av tilskuddsordning. Møtet lukkes.